Государственное образовательное автономное учреждение Ярославской области
"Институт развития образования"

ПРИКАЗ

от 21.10.2015 							          		   №  01-03/103

Об утверждении Положения
о  научно – педагогической  лаборатории

В целях реализации основных направлений развития инновационной деятельности в региональной системе образования, в соответствии с целями и задачами Программы развития ГОАУ ЯО «Институт развития образования»  на 2015 - 2020 годы
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о научно - педагогической лаборатории (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора А.В. Репину.

			Ректор							 А.В. Золотарева

[bookmark: _GoBack]